様式第６号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
横手市長　　様

申請者
住　　所　〒

氏　　名
電話番号

再生可能エネルギー等事業完了報告書

令和　　年　　月　　日付け、生第　　　号で補助金交付決定通知を受けた標記補助金について、事業完了報告を下記のとおり提出いたします。

記

１　事業の成果概要

　工事着工日　：　令和　　　年　　　月　　　日
　工事完了日　：　令和　　　年　　　月　　　日

２　交付決定番号

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

４　補助金振込先
	金融機関名
	　　　　　　銀行・農協・信金　　　　本店・支店・出張所

	口座番号（注１）
	普通・当座

	（フリガナ）（注２）

	口座名義人

注１）ゆうちょ銀行の振込み用口座番号は通常の口座番号と異なりますので、確認の上記入してください。
注２）口座名義人欄の名字と名前の間は一マス空けてください。上段：カタカナ、下段：漢字。

（裏面注意事項あり）

注意事項）
実績報告書に添付する書類について
（１）再生可能エネルギー利用等設備の設置等が確認できるカラー写真
（２）再生可能エネルギー利用等設備内訳書（様式第７号）及び見積書、契約書、領収書の写し
（３）事業年度内に転入する場合は、世帯全員分の住民票または当該設置工事を実施する事業所等の不動産登記事項証明書
（４）その他、市長が必要と認める書類